

GURRE HUSE ApS

Kongevejen 268
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2018

Peter Belling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GURRE HUSE ApS

Kongevejen 268

3070 Snekkersten

Telefonnummer: 49223351

e-mailadresse: post@grangaarden.dk

CVR-nr: 75450818

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Stengade 57 B

1574 København

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets er startet op med nye aktiviteter i 2017 inden for entreprenør, juletræer og beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 – 31.12.17 udviser et resultat på kr. – 110.558 mod kr. -15.131 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på kr. 61.685.

Ledelsen finder årets resultat ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-67.407	-525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.167	-22.000
Resultat af ordinær primær drift		-137.574	-22.525
Andre finansielle indtægter	1	6.633	7.535
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.440	-141
Ordinært resultat før skat		-139.381	-15.131
Skat af årets resultat		28.823	0
Årets resultat		-110.558	-15.131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-110.558	-15.131
I alt		-110.558	-15.131

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.833	66.000
Materielle anlægsaktiver i alt		45.833	66.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		45.833	66.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.651	194.138
Andre tilgodehavender		0	10.320
Tilgodehavender i alt		159.651	204.458
Likvide beholdninger		622	23
Omsætningsaktiver i alt		160.273	204.481
Aktiver i alt		206.106	270.481

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-138.315	-27.757
Egenkapital i alt		61.685	172.243
Hensættelse til udskudt skat		-28.823	
Hensatte forpligtelser i alt		-28.823	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.244	98.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.244	98.238
Gældsforpligtelser i alt		173.244	98.238
Passiver i alt		206.106	270.481

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-27.757	172.243
Årets resultat		-110.558	-110.558
Egenkapital, ultimo	200.000	-138.315	61.685

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Finansielle poster

Renteindtægt mellemregning Belling A/S	6.633
Renteudgifter kreditorer	-568
Renteudgifter Bank	-14
Rente mellemregning Peter Belling	- 5.802
Off. Renter / gebyr	-2.052
Urealiseret kursregulering værdipapirer	0
I alt	-1.804

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle poster

Renteindtægt mellemregning Belling A/S	6.633
Renteudgifter kreditorer	-568
Renteudgifter Bank	-14
Rente mellemregning Peter Belling	- 5.802
Off. Renter / gebyr	-2.052
Urealiseret kursregulering værdipapirer	0
I alt	-1.804

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser